

Fastställelseintyg

Verkställande direktör i Tellusbarn i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-05-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelse stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-05-26


Bijan Fahimi
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Tellusbarn i Sverige AB
556727-2397

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-14
Underskrifter	15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tellusbarn i Sverige AB, 556727-2397, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Tellusbarn grundades 2007 efter förvärvet av förskolan Torget i Rinkeby, som då erbjöd 50 barnomsorgsplatser. I dag erbjuder Tellusbarn cirka 1 800 utbildningsplatser. Förskolorna under Tellusbarn verkar i varierande socioekonomiska miljöer och fokuserar extra på språk, skapande och hälsa.

Vision

Bolaget vill inspirera och utveckla framtidens världsmedborgare som rör sig mellan språk och kulturer och kan möta framtiden med kreativitet och uppfinningsrikedom.

Mål

Tellusbarns verksamhet ska kännetecknas av hög kvalitet, stabil tillväxt och hållbar lönsamhet. Trots kortsiktiga målkonflikter är dessa mål varandras förutsättningar. Tellusbarns förskolor ska ge barn förutsättningar för en bra start i livet, där omsorg, utveckling och lärande bildar en helhet.

Finansiell utveckling

Under 2022 ökade intäkterna med 21,2% till 214,7 Mkr (177,1 Mkr), en tillväxt som hänförs till nyetablering av 9 förskolor under åren 2019-2022 samt övertagandet av förskolan Rytts under 2021. Detta medför totalt 984 nya utbildningsplatser.

Rörelseresultatet uppgick till -0,1 Mkr (-2,0 Mkr). Etablering av nya förskolor är kostsamma och medför vanligtvis driffförluster under de första 1-2 åren. Den kraftiga nyetableringstakten har satt press på bolagets resultat, speciellt under 2021. De nya förskolorna utvecklades väl under 2022 med positiv effekt på resultaten. Samtidigt har man noterat kännbar nedgång i beläggningsgrad i många av bolagets etablerade förskolor, framför allt i centrala Stockholm och vissa närförorter. För att bekämpa vikande beläggningsgrad gjordes en betydande satsning på marknadsföring där kostnaderna ökade med 1,2 MSEK jämfört med förra året. Satsningen har burit frukt. Beläggningsgraden under slutet av 2022 och början av 2023 är den högsta sedan sommaren 2020.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året startades två nya förskolor, förskolan Smedby i Upplands Väsby med 100 utbildningsplatser och förskolan Svartgarn i Österåker med 100 utbildningsplatser.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentligheter har inträffat.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Att vara en attraktiv arbetsgivare för behöriga och skickliga lärare och säkerställa en trygg och god skolmiljö är våra viktigaste frågor inför framtiden.

Lokalförsörjning

Tellusbarns snabba tillväxt är en följd av ett långsiktigt samarbete med kommuner, fastighetsägare och projektutvecklare. Merparten av Bolagets lokaler hyrs från fastighetsvärdar och bostadsrättsföreningar.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	198 295	164 411	136 517	122 967	110 249
Rörelsemarginal %	-0,1	-1,2	6,3	4,1	7,7
Resultat efter finansiella poster	-498 451	-2 456	8 266	4 960,2	8 619,5
Balansomslutning	34 970	35 292	30 708	25 839	20 887
Avkastning på sysselsatt kapital %	-1,4	-14,6	52,5	47,2	113,4
Avkastning på eget kapital %	-5,3	-25	84,1	53,8	139,6
Soliditet %	27,1	27,8	32	35,7	29,6

Definitioner: se not 22

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond övr bundna fonder	Uppskrivn.- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	101 000		400 000	9 327 243
Fusionsdifferens Piazzan				-366 951
Disposition enl årsstämmobeslut				
Årets resultat				1 818
Vid årets slut	101 000		400 000	8 962 110

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 962 111, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	8 960 292
Årets resultat	1 818
Summa	8 962 110
Balanseras i ny räkning	8 962 110
Summa	9 329 061

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023053005859

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		198 295 392	164 410 864
Övriga rörelseintäkter	2	16 366 635	12 659 968
		<u>214 662 027</u>	<u>177 070 832</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 608 829	-10 977 445
Övriga externa kostnader	4,5	-58 007 234	-49 494 299
Personalkostnader	3	-140 159 351	-117 042 009
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 033 034	-1 555 297
Rörelseresultat		<u>-146 421</u>	<u>-1 998 218</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	-83 982	-6 073
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-268 048	-451 641
Resultat efter finansiella poster		<u>-498 451</u>	<u>-2 455 932</u>
Lämnade koncernbidrag		564 940	2 477 693
Resultat före skatt		<u>66 489</u>	<u>21 761</u>
Skatt på årets resultat	8	-64 671	-21 761
Årets resultat		<u>1 818</u>	<u>-</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	1 677 800	1 670 466
Goodwill	9	714 932	909 913
		<u>2 392 732</u>	<u>2 580 379</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	5 164 688	3 689 287
		<u>5 164 688</u>	<u>3 689 287</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	21	800 000	1 450 000
Andelar i koncernföretag	12	6 370 482	6 370 482
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	2 550 000	2 550 000
		<u>9 720 482</u>	<u>10 370 482</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>17 277 902</u>	<u>16 640 148</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	14	344 760	583 035
Fordringar hos koncernföretag		7 405 947	7 904 410
Aktuell skattefordran		1 807 855	2 314 571
Övriga fordringar		336 002	391 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	7 478 588	4 094 956
		<u>17 373 152</u>	<u>15 288 809</u>
Kassa och bank		<u>318 763</u>	<u>3 363 336</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>17 691 915</u>	<u>18 652 145</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>34 969 817</u>	<u>35 292 293</u>

2023053005860

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		101 000	101 000
Uppskrivningsfond		400 000	400 000
		501 000	501 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 960 292	9 327 243
Årets resultat		1 818	-
		8 962 110	9 327 243
Summa eget kapital		9 463 110	9 828 243
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	17	1 784 125	2 871 750
Checkräkningskredit	16	3 923 067	-
		5 707 192	2 871 750
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	18	1 059 500	1 059 500
Leverantörsskulder		5 509 985	6 877 642
Skulder till koncernföretag		2 509 766	5 500 000
Övriga kortfristiga skulder		6 025 425	5 141 432
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	4 694 839	4 013 726
		19 799 515	22 592 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 969 817	35 292 293

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-146 421	-1 998 217
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		2 033 034	1 555 297
Erlagd ränta		-352 030	-457 714
		<u>1 534 583</u>	<u>-900 634</u>
Betald inkomstskatt		-64 671	-21 761
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 469 912	-922 395
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av pågående arbeten		-	226 489
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-2 949 757	2 059 675
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		197 449	8 141 944
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 282 396	9 505 713
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-508 471	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 812 317	-5 062 808
Avyttring av finansiella tillgångar		650 000	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 670 788	-5 062 808
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		564 940	3 542 543
Upptagna lån		1 431 296	2 478 000
Amortering av lån		-1 087 625	-4 039 225
Lämnade koncernbidrag		-	-1 064 851
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		908 611	916 467
Årets kassaflöde		-3 044 573	5 359 372
Likvida medel vid årets början		3 363 336	-1 996 036
Likvida medel vid årets slut		318 763	3 363 336

Noter till kassaflödesanalysen

Not Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	318 763	3 363 336
	<u>318 763</u>	<u>3 363 336</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Tellusgruppen AB org nr 556906-5377, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<hr/>	
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Om tillämpligt.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Erhållna stöd, bidrag och övriga intäkter	16 366 635	12 659 968
Summa	16 366 635	12 659 968

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	20	18
Kvinnor	285	258
Totalt	305	276

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Styrelsen</i>		
Antal kvinnor	3	3
Antal män	1	1

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	101 378 820	91 275 551
Sociala kostnader	37 913 331	25 766 458
(varav pensionskostnader)	5 097 939	4 554 573

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Grant Thornton</i>		
Revisionsuppdrag	139 469	58 137

Not 5 Operationell leasing - leasegivare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	100 716	129 032
	<u>100 716</u>	<u>129 032</u>

Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	-83 982	-6 073
Summa	-83 982	-6 073

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	268 048	451 641
Summa	268 048	451 641

Not 8 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	66 490	21 761
Skatt på grund av ändrad beskattning fg år	-1 819	-
	64 671	21 761

Avstämning av effektiv skatt

		2022-01-01- 2022-12-31		2021-01-01- 2021-12-31
Resultat före skatt	66 498	-	-	-
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	13 699	20,6	-
Ej avdragsgilla kostnader	256 284	52 791	105 636	21 761
Redovisad effektiv skatt		-66 490		-21 761
Differens		-		-

Not 9 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	5 405 907	4 431 000
-Nyanskaffningar		974 907
Vid årets slut	5 405 907	5 405 907
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-4 495 994	-4 431 000
-Årets avskrivning	-194 981	-64 994
Vid årets slut	-4 690 975	-4 495 994
Redovisat värde vid årets slut	714 932	909 913

Not 10 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	14 464 468	13 174 037
-Nyanskaffningar	508 471	1 290 431
Vid årets slut	14 972 939	14 464 468
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-12 794 002	-12 284 988
-Årets avskrivning	-501 137	-509 014

Vid årets slut	-13 295 139	-12 794 002
Redovisat värde vid årets slut	1 677 800	1 670 466
	1 677 800	1 670 466

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	9 578 699	8 048 124
-Nyanskaffningar	2 812 317	1 530 575
	12 391 016	9 578 699
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 889 412	-4 886 873
-Årets avskrivning	-1 336 916	-1 002 539
	-7 226 328	-5 889 412
Redovisat värde vid årets slut	5 164 688	3 689 287

Not 12 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		-
-Vid årets början	6 370 482	5 438 216
-Förvärv	-	932 266
Redovisat värde vid årets slut	6 370 482	6 370 482

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde	Eget kapital
Tellusbarn Södra Stockholm AB 556775-3420, Stockholm	1 000	100	6 370 482	2 367 910

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 550 000	2 550 000
Långfristig fordran koncern	-	-
Redovisat värde vid årets slut	2 550 000	2 550 000

Not 14 Kortfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Fordringar som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Externa kundfordringar	344 760	583 035
Kortfristiga fordringar hos anställda	58 985	50 075
Skattekonto	276 117	341 762
Skattefordran	1 807 855	2 314 571
Övriga fordringar	900	-
	2 488 617	3 289 443

Koncerninterna fordringar		
Koncerninterna kundfordringar	620 580	-
Fordran Tellusgruppen	6 785 367	5 861 867
Fordran Tellusbarn Södra	-	2 042 543
	7 405 947	7 904 410
	9 894 564	11 193 853

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	6 487 688	3 513 729
Förutbetalda leasingavgifter kortfristig del	171 609	-
Förutbetalda försäkringspremier	17 856	17 777
Upplupna intäkter barnpeng	-	-
Övriga poster	801 435	563 450
	7 478 588	4 094 956

Not 16 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Utnyttjat kreditbelopp	3 923 067	-

Not 17 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
SEB 34959641		-
SEB		-
Almi	28 125	393 750
Lån Danske bank 1	1 208 000	1 254 000
Lån Danske bank 2	548 000	1 224 000
Övriga skulder	1 784 125	2 871 750

Not 18 Kortfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:		
Kortfristig del av långfristigt lån	1 059 500	1 059 500
Externa leverantörsskulder	5 509 985	6 007 103
Moms okt-dec	46 320	-
Personalskatt dec	1 954 101	1 684 407
Arbetsgivaravgifter dec	2 717 441	2 264 791
Särskild löneskatt på pensionskostnader	1 236 782	1 105 007
Övriga kortfristiga skulder	70 783	22 912
Inb barnpeng saknar underlag	-	64 315
	12 594 912	12 208 035
Koncerninterna skulder		
Koncerninterna leverantörsskulder	128 750	-
Samand	-	4 270 539
Tellusbarn Södra Stockholm	2 381 016	-
Theeducation	-	2 000 000
Nanny By Tellus	-	100 000
	2 509 766	6 370 539
	15 104 678	18 578 574

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	3 561 190	3 082 998
Sociala kostnader semesterlöneskuld	1 078 647	930 728
Övriga poster	55 000	-
	4 694 837	4 013 726

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Andelar i BRF-förening	2 550 000	2 550 000
Företagsinteckningar	10 700 000	6 350 000
Pantsatta aktier i dotterföretag	6 370 482	6 370 482
Bankgarantier	650 000	1 300 000
	20 270 482	16 570 482

Not 21 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 450 000	1 094 121
-Depositioner	-	-294 121
Hyresgaranti	-650 000	650 000
Redovisat värde vid årets slut	800 000	1 450 000

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 23 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Nibell, One Economy AB

Inköp och försäljning koncernföretag

Inköp från koncernföretag uppgår till 3 823 895 kr av totalt 72 616 062 kr vilket motsvarar 5,3 % av totala inköp.

Försäljning till koncernföretag har uppgått till 5 852 895 kr av totalt 214 662 027 kr vilket motsvarar 2,7 % av total försäljning.

2023053005865

Underskrifter

Stockholm det datum som framgår av elektroniska underskrifter

Narges Moshiri
Styrelseordförande

Bijan Fahimi
Verkställande direktör

Lisa Frisk Melberg
Styrelseledamot

Malin Hökeberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter
Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Auktoriserad revisor

2025053005867



Document history

COMPLETED BY ALL:
05.05.2023 16:48

SENT BY OWNER:
Hanna Lewander • 05.05.2023 09:24

DOCUMENT ID:
B1gzHkEfNn

ENVELOPE ID:
SkfBy4MNH-B1gzHkEfNn

DOCUMENT NAME:

Tellusbarn i Sverige AB ÅR 2022.pdf
16 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Narges Moshiri narges.moshiri@tellusgruppen.se	Signed	05.05.2023 09:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/05/13)
	Authenticated	05.05.2023 09:32	Low	IP: 194.18.182.122
2. BIJAN FAHIMI bijan.fahimi@tellusgruppen.se	Signed	05.05.2023 09:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/08/26)
	Authenticated	05.05.2023 09:40	Low	IP: 31.211.202.20
3. MALIN ANNA GUDRUN HÖKEBERG malin.hokeberg@tellusgruppen.se	Signed	05.05.2023 15:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/06/04)
	Authenticated	05.05.2023 15:10	Low	IP: 83.248.157.7
4. Lisa Margareta Frisk Melberg lisa.melberg@tellusgruppen.se	Signed	05.05.2023 16:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/11/28)
	Authenticated	05.05.2023 16:28	Low	IP: 83.172.91.70
5. Carl Thomas Daae thomas.daae@se.gt.com	Signed	05.05.2023 16:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/03/03)
	Authenticated	05.05.2023 16:47	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed


